РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2021         г. Волосово         № 34 - р

Об итогах мониторинга выполнения

показателей качества реализации Комплекса мер

 по повышению качества образования в

МО Волосовский муниципальный район

Ленинградской области за 1 полугодие 2020-2021 учебного года

  На основании анализа выполнения муниципальными общеобразовательными

организациями показателей качества реализации Комплекса мер по повышению качества

образования в МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 1

полугодие 2020-2021 учебного года

1.Утвердить справку «Об итогах мониторинга выполнения показателей качества

реализации Комплекса мер по повышению качества образования в МО Волосовский

муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2020-2021 учебного год»,

далее - Показатели комплекса мер (приложение).

2.Заместителю председателя Комитета образования Образцовой Л.А.:

2.1.довести данное распоряжение до сведения руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций;

2.2.провести мониторинг выполнения показателей Комплекса мер за 2020- 2021 учебный

год

Срок: июнь 2021 года

3.Специалистам Комитета образования, руководителю муниципальной методической

службы оказать методическую помощь и содействие муниципальным

общеобразовательным организациями по достижению показателей Комплекса мер по

направлениям своей деятельности.

4.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций провести

корректировку планов мероприятий (комплекс мер) по повышению качества образования

на 2020-2021учебныйгод с целью включения мероприятий, способствующих достижению

показателей Комплекса мер.

5.Провести индивидуальное собеседование с руководителями муниципальных

общеобразовательных организаций о промежуточных результатах работы по повышению

качества образования в ОО.

Срок: февраль 2021 года

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета образования                                                    Н.В. Симакова

Образцова Л.А. 22 – 113

 Obraztsova_1971@mail.ru

		2021-07-13T10:51:34+0300
	СИМАКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА